

Ząbki, dnia 11.10.2024 r.

ZAMAWIAJĄCY
Mazowiecki Szpital Wojewódzki Drewnica Sp. z o.o.
ul. Rychlińskiego 1, 05-091 Ząbki

dotyczy: „Dostawa materiałów medycznych, środków opatrunkowych, środków ochrony indywidualnej, środków dezynfekujących, drobnego sprzętu medycznego oraz artykułów stomatologicznych na potrzeby Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego Drewnica Sp. z o.o.”

Znak sprawy: DZP.26.13.2024

Do Wykonawców biorących udział
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania:

Pytania z dnia 10.10.2024 r

1) *Pakiet 15, poz. 5 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic wewnętrzne chlorowanych (bez polimeryzacji) o powierzchni zewnętrznej teksturowanej na końcach palców*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

2) *Pakiet 15, poz. 6,7 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o powierzchni zewnętrznej teksturowanej na końcach palców.*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

3) *Pakiet 15, poz. 6,7 Czy Zamawiający oczekuje rękawic w kolorze pomarańczowym, które są dedykowane do procedur wysokiego ryzyka oraz doskonale odróżniają je od rękawic uniwersalnych.*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

4) *Pakiet 6, poz. 4-6 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blisterze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

5) *Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe?*

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania kompresów 17 nitkowych 12 -warstwowych.

6) *Pakiet 6, poz. 4-7 Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

7) *Pakiet 7, poz. 4, 5, 6 . Czy Zamawiający oczekuje wyceny za sztukę czy za opakowanie handlowe podane w kolumnie 4?*

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie handlowe a 12 szt., ale dopuszcza wycenę za sztukę.

8) *Pakiet 8 - Czy Zamawiający dopuści gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny 40 ± 2 g/m², jeden gazik nasączony 70% alkoholem izopropylowym, a obok niego gazik suchy, rozmiar 6 x 3 cm, , pakowane pojedynczo w saszetki, 50 szt. zestawów nasączonych + nienasączonych w opakowaniu zbiorczym-kartoniku?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

9) *Pakiet 14, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści piżamy z krótkim rękawem wszywanym na prosto?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza piżamy z krótkim rękawem wszywanym na prosto.

10) *Pakiet 14, poz.7 - Czy zamawiający dopuści gramaturę 2x17g/m²?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

11) *Pakiet 14, poz.7 - Czy zamawiający dopuści gramaturę 2x18g/m²?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

12) *Pakiet 14, poz.7 - Czy zamawiający dopuści podkład perforowany co 50 cm?*

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

13) Pakiet 14, poz.7 - Czy Zamawiający dopuści podkład podfoliowany papier + PE, o gramaturze min 20g/m²?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

14) Pakiet 14, poz.11 - Czy zamawiający dopuści opakowanie 160g?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza opakowania o pojemności 160 g z uwzględnieniem zapisu w dziale III ust. 3 SWZ

15) Pakiet 14, poz.12 - Czy zamawiający dopuści op. a '25szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk na op.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

16) Pakiet 14, poz. 14 - Czy zamawiający dopuści maseczkę typu IIR?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

17) Pakiet 16, poz. 8 - Czy Zamawiający oczekuje oryginalnego papieru?

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje oryginalnego papieru. Szczegółowe wymagania dotyczące papieru zawarto w SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejsze Odpowiedzi na pytania Wykonawców stanowią integralną część dokumentów zamówienia. Ponadto Zamawiający informuję, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Przemysław Zaboklicki

CZŁONEK ZARZĄDU

Dyrektor
ds. Administracyjnych i Eksploatacyjnych

Małgorzata Krzyżkowska